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1
MAL-visio ja tavoitteet (uudelleenkäsittely)

MAL 2023 visio ja tavoitteet valmisteltiin MAL- projektiryhmän, HLJ-toimikunnan ja MAL- neuvotte-
lukunnan sekä maankäytön- ja asumisen-ryhmien kokouksissa ja työpajoissa kevään ja syksyn 2021
aikana sekä luottamushenkilöille järjestetyissä vuorovaikutustilaisuuksissa syys-lokakuussa 2021.

Asiaa käsiteltiin Helsingin seudun kuntajohtajien kokouksessa 27.10.2021 sekä HSYKin kokouksessa
1.12.2021. HSYK palautti uudelleen valmisteluun MAL 2023-suunnitelman visiota, tavoitteita, arvi-
ointikokonaisuuksia ja tavoitetasoja koskevan kokonaisuuden siltä osin kuin se koskee arviointiko-
konaisuuksien tavoitetasoa ”Liikenteen ja asumisen CO2-päästöt” ja päätti, että kyseinen kohta tu-
lee muotoilla seuraavasti: Kestävän yhdyskuntarakenteen ja liikenteen yhteensovittamisessa seu-
dun henkilöautoliikenteen päästöt vähenevät, sopusoinnussa kansallisten päästötavoitteiden kans-
sa. Lisäksi HSYK päätti, että MAL-suunnittelun jatkovalmistelussa lähiluonnon saavutettavuus ja
luonnon monimuotoisuuden vahvistaminen huomioidaan suunnittelutavoitteena.

MAL 2023 visio, tavoitteet, arviointikokonaisuudet ja tavoitetasot on uudelleen valmisteltu päätök-
sentekoa varten niiden tavoitteiden kuvausten sekä tavoitetasojen osalta, jotka palautettiin valmis-
teluun (ks. liite 1). Itse visio ja tavoitteet ovat aiemmin valmistellun mukaisia. HSL:n hallitus käsitte-
lee asiaa kokouksessaan 8.2.2022 HSL:n hallitus käsitteli asiaa kokouksessaan 8.2.2022 ja hyväksyi
uudelleen muokatun esityksen. Helsingin seudun kunnan- ja kaupunginjohtajat käsittelivät myös
asiaa kokouksessaan 9.2.2022 ja hyväksyivät muokatun esityksen osaltaan. Lisäksi kunnanjohtajat
päättivät, että HSYK hyväksyisi asian sähköpostitse ja asiasta tehtäisiin hyväksymisten jälkeen pää-
töspöytäkirja.

Päätös: Helsingin seudun yhteistyökokous hyväksyi 16.2.2022 sähköpostitse MAL 2023-
suunnitelman vision, tavoitteet, arviointikokonaisuudet ja tavoitetasot sähköpostin liitteenä olleen
esityksen (pöytäkirjan liite 1) mukaisesti. Kuntien lopullinen sitoutuminen tapahtuu MAL 2023-
suunnitelman hyväksymisen yhteydessä kevään 2023 aikana.

Pöytäkirjan liite 1. Esitys MAL 2023 -suunnitelman visioksi, tavoitteiksi, arviointikokonaisuuksiksi ja
tavoitetasoiksi.
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